kerk van Sint-Lambertus van Vught en

..... Ghiben soen de
 Wargartshusen cum tutore unam sextariatam terre si.....

 [Ber]kel inter hereditatem mense sancti spiritus
 in Busco ex uno et inter hereditatem

 morte quondam Lane sue sororis successione est advoluta

 dimidia quarta una vini ecclesie sancti
 (dg: Petri) #Lamberti# de Vucht et

BP 1177 f 254v 14 ±do 02-11-1385.

..... Warga
 Wargartshusen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... [Warga]rtshusen
 (dg: testes datum) prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 254v 15 ±do 02-11-1385.

..... verkocht waarschijnlijk aanvw Rodolphus
 van Zelant een b-erfcijns van 48 schelling geld, met te betalen,
, waarschijnlijk aan hem verkocht door
, kvw Johannes van Zelant.

..... hereditarium
 censum quadraginta octo solidorum monete solvendum hereditarie

 liberis quondam Johannis
 de Zelant prout in litteris et quem [censum]

 (dg: ...) quondam Rodolphi de Zelant cum
 litteris et jure

 et obligationem (dg: depo) ex #parte# sui deponere. Testes datum
 supra.

BP 1177 f 254v 16 ±do 02-11-1385.

..... gaf, met instemming van de provisores van, uit aan
 Johannes van den Eijnde (1) een stuk land, gnd die Stelt,
, (2) een stuk land, ter plaatse gnd op
; de uitgifte geschiedde voor met Lichtmis
 te leveren, voor het eerst met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1386).

..... cum
 consensu provisorum etc peciam terre dictam die Stelt si[tam]

 atque peciam terre sitam
 in dicta parochia in loco dicto op

 [dedit] ad hereditariam paccionem Johanni
 van den Eijnde ab eo[dem]

 ab alio hereditarie purificationis et primo termino
 purificationis proxime futuro

BP 1177 f 254v 17 ±do 02-11-1385.

Waarschijnlijk een schuldbekentenis van een aantal dobbel of de waarde met

Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1386) te betalen.

..... [dob]bel
 seu valorem ad purificationis proxime futurum

1177 mf7 D 04 f.255.

in crastino omnium sanctorum: donderdag 02-11-1385.
 in die Huberti: vrijdag 03-11-1385.

BP 1177 f 255r 01 do 02-11-1385.

Albertus Wael gaf namens het Geefhuis uit aan Willelmus den Decker
,, tussen Theodericus W..... enerzijds en
 voornoemde Willelmus den Decker anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een
 n-erfpacht van 1 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren.

Albertus Wael tamquam procurator cum consensu etc

 ?Oeden soen inter hereditatem Theoderici W..... ex uno
 et inter hereditatem Willelmi die Deck[er] ex alio [ut] d[icebat] dedit
 ad hereditariam paccionem dicto Willelmo den Decker ab eodem pro
 hereditaria paccione unius sextarii siliginis mensure de Busco danda
 dicte mense [ab alio] hereditarie purificationis ex premissis promittens
 tamquam procurator et obligationem deponere et
 alter repromisit. Testes et Scilder datum in crastino omnium
 sanctorum.